PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2016 г. № 129

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района от 12 марта 2012 года № 185
«Об утверждении списка земельных участков
под домовладениями, находящимися
в зоне подтопления грунтовыми водами
на территории Кропоткинского городского
поселения Кавказского района»

В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке проекта постановления, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 12 марта 2012 года № 185 «Об утверждении списка земельных участков под домовладениями, находящимися в зоне подтопления грунтовыми водами на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» изменения, дополнив приложение                                     к постановлению пунктом № 808 следующего содержания:

«№ 808. ул. Красноармейская, 72».
2.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования                            и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                    с 12 марта 2012 года.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

               В.А.Елисеев